各   位                                                         平成 27年 3月 17日

                       会 社 名  丸 紅 建 材 リ ー ス株式会社

代表者名 代表取締役社長 清 水  敎 博

（コード番号：9763 東証第一部）

問合せ先 常務取締役

経営管理本部長  齊 藤  正 視

    （TEL 03－5404－8200）

平成 27 年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27年 3月 17日開催の取締役会において、平成 27年 3月期の期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、配当政策において、安定した配当を継続して行うことを会社の基本方針として

おり、平成27年3月期の期末配当予想は、平成26年5月8日公表の「平成26年3月期決算短信」

において１株当たり４円としておりましたが、財務状況等を総合的に勘案し、１株当たり

２円増配の６円といたします。

なお、本件につきましては、平成 27年 6月下旬開催予定の第 47回定時株主総会に付議

する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 26年 5月 8日発表)

円 銭

―

円 銭

円 銭

―

円 銭

4.00

円 銭

4.00

今 回 修 正 予 想 ―  ― 6.00 6.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績

（平成 26 年 3 月期）
― 0.00 ― 4.00 4.00

以  上